

II/364A/II Wschodnie łony Polaków

grom w
w kłp. 29. III. 89.
ARCHIWUM KOSZALIŃSKIE
Koszarone N. U. 30. III. 79
632

Zytni mojej biografii

Przed wojną było nas erworm moja siostra Sochaturka
 mego opowiadania moji rocznie i ja siostra uwolniona
 jut 24. II. 1922 Kraków ju 21. I. 1935, Surow. Mama moja
 przed wojną zajmowała się domem oraz wychowaniem
 nas a ja miałam trochę pracy i była pracą na kłęczce
 moim Siostra Kostynia do teatru była Koszary, ojciec nasz
 był kucharskim - cukiernikiem i pracował prawnikiem w sądzie
 Ochrabiała pamiętam jak stała opowiadając o chacie hanuszkim
 miał dom w Surowie od nich to całe życie a ich pracował
 przed wojną lecz to wyjechał się ju przenieść, nie mam wyc
 po jego śmierci do Krynicy. Gdy wybuchła wojna nie miałam
 ortowy. Lata, tak że domu tu nie było mogła opisać
 opowieść domu który został mi mojej chacie i stochu
 który ciągnie się do domu do domu. Siostry mojej nie widzia-
 Tomi ertwochimi tym latem (43 lata) i stochu wachają się
 Ruchalniczek je robaczy. Moja siostra w czasie wojny
 nałaziła do "Orliży Surowickiej" i uczyła neuporządkowanej
 gimnazjum w Kalszynie (Surowicko sążym) i skrytyka
 go. Był wczesny wojenny sierż jak abudul nas potwarzy Tomi
 do domu (nie wiem dokładnie który to był rok wó 1941) Tomi
 była ochotniczką od jej wóła praca i stworzyła dom
 tego wóła nie raporty nigdy, wówczas było słychać
 wojkowat. Siostrów w Kowalinami jodem przybył jej
 Kowalin do gawolta i Krynicy wóła Kalk Surowicki Kalk
 pismem w Surowie Krynicy do siostry or ty poprosiła nas
 siostra obczyła wóła i nas planer i ty je siostry

niechcący, ja z ojcem popatrzyliśmy przez okno na ulicę
na ulicy stał nasz towarowy wypełniony po brzozy
niechcący ludzimi woz był ogrodzony obrusami
Katerostym, matka moja przytuliła mnie do siebie
po cichu płacząc 4 minuty na minuty śmiała
a tataś dostał jagdy postaliście który po jakimś
czasie ustąpił. 1946 roku przyjechaliśmy na wieś
2) Odbył się miotem w tedy jakkolwiek lat całkow-
nie nie przygotowania do nowego życia a głębi
czasu do matematyki ja swoją Katerostym
poczułem romantycznie jak literatura piękna
i Katerostym, Spiew, przyrodę, prace ojca. Sater
nie swoim zachowaniem nie mogłem pomóc temu bo
że mój umysł mój rozumie przebiega no ścieżką
ja już całkiem się nie liczyłem, czytaniu że Spiew
to tylko obowiązek, to też odzwierciedliło się to na moim
charakterze bo było lubię samotność. Jak byłem
w piątej klasie odwiedziła się moja siostra przez Czerwony
Kryzys przjechała do nas pięknie śmiała jak rękawka
4 Syberii jak cicha grupa polaków w poali
do samorządowego osiedli wozem wówczas jak
niechcący przez Pustynię Katerostym jak Katerostym
Swoją myślą który jej ustatował życie, mama
niechcący się tylko wówczas jak obokata śmiała
ot niej słowami się była nawet otem właśnie
bo było chowało ożcie ten nie miał woty
i zaczął trochę pracować w restauracji, ale zainicjował
na nas w ogóle powstał chociaż mieli mu opinii

Ważni i miłośnicy, ponieważ to stworzenie bo afekt mi okazy-
wał więcej nerwicę jak mowa, mowa i stąd mowa
tylko o nosze i stwardnia, mi je na wroć czego
nie mogłam zrozumieć, a opay takie mowa mi
obawie więcej o moim pochopieniu Tak nie ob obis
nie jestem pewna czy to moja mowa, czyżby
to potworowa mowa obojętne jej nerwicę
ob miie wroć jak obiektywne mowa na partyni
2/ Symptomem psychologicznym listy o nawet i powstanie
ot siostry co mogła to uam przypisać. Symptomem
ja Kromerystom obok potworowaty i depresyjny
nie mieszczymy co nie robimy sobie, czy nie na
Kromerystom? no biologij? ob obom nie spomnę już
o teatrze bo na obie sece o tym ten mowa
by być Kromerystom wroć potworowaty bycia
mowa obok nie potworowaty ob obok potworowaty
bo to mowa mowa mowa mowa mowa mowa mowa
po ukończeniu jej w głowie ukończeniu potworowaty
w mowa totus w teatry jenera był w szpitalu
wroć obok mowa mowa mowa mowa mowa mowa
potworowaty trzech lat potworowaty szpitalu
ob obici potworowaty potworowaty po Rusie
w Sulechowie w potworowaty siostra moja
w obok mowa ob mowa mowa ob mowa
moja eruta się mowa mowa mowa mowa mowa
się nie potworowaty i w bawoło bawoło
Symptom w szpitalu w mowa mowa mowa mowa
mowa potworowaty i mowa mowa mowa mowa
je był mowa mowa i mowa mowa mowa ob mowa
je był mowa mowa i bawoło potworowaty

miłemu chłopcu Kulturanych i bogatych
Kochanemu bratowemu jedynemu i miłemu bratu
z jego bogactwa i tego że miłe Księżki
to wypowie że miał miłe w jejniej Komuni.
~~Bo~~ Bo miłoci miłe pokował bo miła miła
okazał się typowyj katolickim
bił miłe poszedł o zdrowy rozumek w domu
mi pokował mi miłomym i czego mi.

4/ i tego i miłemu pomyślał może się
szczęśliwym że po uwadze miłomym
z jej i miłemu brat miła był coar gony miłomym
miłemu ożwił doli mi zdrowie jej miła zdrowie
Kochanemu miłemu po miłemu słubie miłomym
w dwa lata, tylko i, pomyślał miłomym
Siostry miłemu po Siostry miłemu
miłemu słubie, chorowała ja do miłemu
tykmiłomym tak chorowała jej zdrowie
i zdrowie jej miłemu, i miłemu miłemu
Siostry miłemu że zdrowie chorowała miłomym
Siostry i Siostry miłemu od siebie o 20 lat
Pomyślał miłemu w 1968. ale pomyślał
no miłemu miłemu miłemu miłemu
w Siostry ja ten miłemu jej zdrowie
siostry pomyślał, Siostry miłemu
i w pomyślał latach miłemu miłemu
o ten jak pomyślał jej pomyślał
no miłemu miłemu miłemu miłemu
tak zdrowie miłemu miłemu miłemu